ООО «КВАРТА ВК» 

Местонахождение 109240 г. Москва Москворецкая наб., д.7 стр.1 

Дата и время подачи 

заявки 

28 декабря 2016 г. в 09.36 по московскому времени 

Количество листов 

заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 1138 

(одна тысяча сто тридцать восемь) 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа 

1.  Заявка на участие в первом этапе двухэтапного конкурса 

2.  Общие сведения об участнике размещения заказа 

3.  Выписка из ЕГРЮЛ № 9793В/2016 от 21.10.2015